Officiū nāq; q̄s efficiū ab efficiendo dīr in pot̄ insi-
nuari. Vanti m̄cenariū in d. p. m. usq; ad. fac me sic
v.d.m. tuis. Et aliunde. Si ascendit sup te sp̄e potestate
h.lo.ruū ned. Tertio dixim̄ loco p̄mā p̄ossim
suū uidetur̄ inturū dibige. q̄ q̄m̄ fiat ut uideri

possit iudicari. **S**i hominem rectum fecerit.
si ipse semet implicavit doloribus multis. **H**inc est uox
illa querula gemitus atque dicentis. **O**fer factus sum ac
sum et certa. **H**inc beatus iob cui non erat simil super hoc simplex
ac regis et recedens amalo. Peccavi inquit quod faciam in oculis tuis.
Quare posuisti me ergo ut et factus sum in metapsi. **N**on si ad dictam
rem uolueris intuitum dirigere: necesse est ut nature in
genituram ut quasi eadem ueritatis optima rubigine nouita
te uite honestatisque splendore reformare et detur
celestis quod est originaliter in te speciosissimorum affectuumque co
loribus uenustare ac decorare. **N**on te oblige fieri sic quod
intemperie pietatisque are insurata natura modumque excessit
ad linea exactam ad normam iusticie studueris renocare.
Vbi ergo fuit aliquando tua iniuriosa irretia redi ad christum
quod nemo amittere non dederit. nemo querit non admonit.
nemo inuenit non ad uitam. **R**oga ut te renocet ad uiam. de
ducatur ad ianuam. ad regem quodque introducatur. **S**i uero peccatum
fuerit onera nichominum redi ad christum. aqua recedeat. cede
ad quem redire resurgere. cui seruire regnare est. et
discito ab illo quod ab illo dicitur: misericordia tua est et misericordia tua
Sic armis illucerebis fuit obligata et cupiscentie amo
re illaqueata. redi ad dominum quod amat quodque amare potest
sine scienca sine nescientia et dicito illi. Tribut. cordis.

mer mult. s̄ de ne: m. e. me. Si exilio fuit captua immo
q̄ exilio captua ē. curre ad illū q̄ exire p̄t. ad q̄ i reu-
n reuincere. s̄. q̄ morari iugē ac uiue ē. & dicit illi.
Muntia in q̄ dilig. a. m. v̄ pa. v̄ cubel un̄. ne forte s̄ā
sic opta setijs uestigia gregū sodalii tuor. **S**i carce
inclusa. si corpe corrupta. si labore fatigata. si onere
grauata. si media macata. redi discip̄ls addoctorem.
Magist̄ namq; ad ē & uocat te. **S**; qual ad quale. **U**t
clausus ad ostiū. ut egrot̄ ad medicū. ut naufraḡ ad
portū. **U**t clausus ad ostiū. ut uideas ut egrot̄ ad me-
dicū. ut qualescas. ut naufraḡ ad portū. ut reuescas. **S**i
luto fuit inq̄nata. silimo infixa. si timore tracta. si
curiſ dislenta. si sollicitudinib̄ anxia. si suscepicioib̄
inq̄eta. si int̄ inimicos & int̄ra aliena inuetata. & sic
ei aliud ul̄ alit̄ accidit q̄ iugū graue imponē. solet
sup filios ada adieb̄ exp̄essionis de uentre. in eorū usq;
indie missōnis inuenit̄ mat̄s omniū. **S**i h̄ inq̄ &
hor similia aīe tue accidit noli desice. si redi ad illū
ē q̄ cognoscet̄ aliena ē q̄ aliquā tua. & tua q̄ alicuī ali-
ena puritas. **I**s nāc̄ ipse ē h̄ ē nom̄ ei & n̄ mutatur
q̄ paucis addit̄ q̄ uerē ē resurgentib̄ ostend̄ malū nich̄
ē. **N**c̄ necesse ē q̄tas si uiue cupis. **Q**uerite dñm et
iuueniā uia. **S**i fide inuenit̄ abbas q̄ ad illū fugiunt